第 55 回ＮＥＵＲＯＳＵＲＧＥＲＹカンファレンスＩＮ高知
（ 日本脳神経外科学会専門医クレジット 3 単位認定 ）

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
この度、第 55回 NEUROSURGERYカンファレンスを下記の要領で開催致します。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 26年 11月 27日（木） 19:00～
場 所： 近森病院管理棟８F 食堂会議室
       高知市大川筋 1丁目 1番 16号  TEL 088-822-5231

【 ミニレクチャー 】

  「ワーファリン内服中に発症した脳出血症例と抗凝固療法の最近の問題点」

           社会医療法人近森会 近森病院 脳神経外科部長 林 悟先生

【 演 題 】

① 「 原発性脳血管炎を疑った繰り返す脳梗塞の1例 」
社会医療法人近森会 近森病院 脳神経外科
○長谷川義仁、西本陽央、林 悟

② 「 直達手術を施行した上矢状静脈洞部硬膜動静脈瘻の1例 」

高知大学医学部 脳神経外科
           ○野中大伸、帆足 裕、濱田史泰、竹村光弘、福田真紀、

中居永一、政平訓貴、福井直樹、上羽哲也

  ③  「上小脳動脈解離性脳動脈瘤の1例」
           高知赤十字病院 脳神経外科
           ○亘 雄也、萩野寛隆、鈴江淳彦、泉谷智彦、河野 威

 ④ 「急性期血行再建をした内頚動脈閉塞症の1例」
         高知医療センター 脳神経外科

           ○太田剛史、牧 貴紀、和田義敬、近藤雄一郎、松岡賢樹、
川西  裕、岡田憲二、森本雅徳、門田知倫、大西広一

  ⑤ 未定

  ⑥ 未定

＊ なお、当日はパソコン、ＤＶＤ等の準備がございます。

＊ 本会終了後、情報交換会の場を予定しております。

当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために

利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 NEUROSURGERY カンファレンス

第一三共株式会社